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Nowa metoda regeneracji uszkodzonego
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Naukowcy z południa Polski, w tym ze Śląskiego Centrum
Chorób Serca (SCCS) w Zabrzu w którym operował prof. Zbigniew Religa, zakończyli
realizację projektu dotyczącego regeneracji mięśnia sercowego z wykorzystaniem
sercowych komórek macierzystych. Przedsięwzięcie otrzymało ponad 6,7 mln zł z Programu
Innowacyjna Gospodarka.

Projekt realizowany przez konsorcjum naukowe Śląskiego Centrum Chorób Serca, Instytutu
Onkologii w Gliwicach oraz Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu, odpowiada na aktualne
problemy zdrowotne społeczeństwa i rosnącą z roku na rok liczbę osób z niewydolnością serca.
Końcowym efektem przedsięwzięcia będzie opracowanie skutecznej i bezpiecznej metody naprawy
mięśnia sercowego z zastosowaniem sercowych komórek macierzystych.

Koszt całkowity projektu „Sercowe komórki macierzyste i progenitorowe – nowa metoda regeneracji
uszkodzonego serca” to niemal 8 mln zł. 12 grudnia 2014 r. odbyła się konferencja podsumowująca
jego wyniki. Można o nim przeczytać na stronie projektu .

Źródło: www.mir.gov.pl
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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